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Kære du, som nu læser nyhedsbrevet fra Otterup Geværfabrik 

1. Bestyrelsen har konstitueret sig 

Den 9. april 2025 blev den årlige ordinære generalforsamling i Otterup 

Kunst & Kultur afholdt; og en ny fuldtallig bestyrelse har fået konstitueret 

sig med ny mand på formandsposten. Det er Niels Boldsen – holdet 

omkring ham er: Henrik Overgaard som næstformand/sekretær; Lars 

Baagøe Hansen som kasserer; samt Sally Krag, Dorte Wittus og Ole 

Rasmussen og med Mik Achton-Boel som webmaster. Du kan finde 

kontaktoplysninger på alle fra bestyrelsen på vores hjemmeside 

https://otterupgevaerfabrik.dk/bestyrelse  

Omdrejningspunktet er stadig at tilbyde rum til kunst og kultur her i byen. 

Vi glæder os til at tage fat på små og store opgaver omkring driften af 

kulturhus Otterup Geværfabrik. Drømmen er fortsat at give bygningen en 

nødvendig make over uden stedet mister sin rå charme. 

På hjemmesiden finder du også mailen kaldet info@otterupgevaerabrik.dk 

– benyt den gerne, hvis du har noget på hjerte, som du vil dele med os. 

Generelt kan du altid holde dig orienteret om aktiviteter på Otterup 

Geværfabrik ved kig i kalenderen på vores hjemmeside og der se hvad der 

rør sig; eller følg med på Facebook. 

På årets generalforsamling blev det vedtaget, at medlemskontingentet 

forhøjes til 150 kr., med virkning fra årsskiftet 2025/2026. Kender du mon 

nogle, der også gerne vil give os et lille økonomisk skulderklap, så er det 

stadig muligt at blive medlem - kontingentsatsen resten af 2025 er 100 kr. 

Indmeldelse sker altid via hjemmesiden – klik på fanen ’Medlemmer’ 

https://otterupgevaerfabrik.dk/default.asp?pageAction=register  

Vi vil elske, hvis du hos dine venner, inde ved naboen, omme hos 

tandlægen… vil fortælle om dine gode oplevelser fra arrangement på 

Otterup Geværfabrik. Det vil jo være ’kanon’, hvis vi kan få flere gæster til 

vores koncerter, kunstudstillinger, eller som selv booker Geværfabrikken til 

eget arrangement. Husk nemlig, at Otterup Geværfabrik også er dit kunst- 

og kulturhus – vi har plads til flere bookinger, så tøv ikke med at melde dit 

arrangement ind. Vores faciliteter har i foråret fx været brugt til Pilekorets 

forårskoncert, Galleri Nijenkamp’s pop-op kunstudstilling og til 

medlemsmøder i lokale foreninger. 
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2. Musikken spiller 

I Otterup Geværfabrik er vi nu udenfor sæsonen, når det gælder koncerter. Vi glæder os til at byde jer indenfor igen til 

efterårssæsonen. Første koncert efter sommerpausen bliver UNDER BØGEN – 100% GNAGS! Bandet træder ind på scenen 

den 20. september, kl. 20! Dørene åbner kl. 19 for dig og dine venner. 

Vil du sikre dig billet til denne musikoplevelser? Så køb din billet via vores hjemmeside https://otterupgevaerfabrik.dk – eller 

via www.billetten.dk  

Desværre må vi også give spalteplads til en kedelig nyhed – koncerten med THE GLAM er AFLYST! Bandet skulle have gen-

gæstet Otterup Geværfabrik den 30. maj, men aflyses grundet (for) få solgte billetter.  

Det kan give stof til eftertanke – hvilken musiker/band og musikgenre vil lokke flere glade gæster til koncerterne? Giv gerne dit 

besyv med - fx via mail sendt til Info@otterupgevaerfabrik.dk 

  

3. Mere kunst i sigte 
Kan du tænke dig at få mere kolorit på tilværelsen? Så besøg Otterup Geværfabrik i pinsedagene 7.-9. juni. Der er gratis entré. 

Du kan opleve mange slags værker, der med hjerteblod er lavet af en række lokale NORDFYNSKE KUNSKNERE. Kunst-

/salgsudstillingen holder åbent alle dage kl. 10-16 – bemærk der vil være fernisering lørdag kl. 14. Vel mødt til alle hvad enten 

du kun kommer for at kigge, eller måske vil gøre en god handel med din (nye?) yndlingskunstner. Du kan læse mere det 

spændende nordfynske samarbejde og om de enkelte kunstnere, hvis du scanner QR-koden – som du finder inde på omtalen, 

der lagt ind på vores hjemmeside – men psst QR-koden leder til Facebook siden kaldet Nor-Kunst Nordfynske Kunstnere. 

Disse var ordene for denne gang. Håber du fortsat ønsker at modtage vores nyhedsbrev. 

Skulle du ønske at afmelde nyhedsbrevet, så skriv til Info@otterupgevaerfabrik.dk, så fjerner vi dig fra listen. 

Mange venlige hilsener fra 

Bestyrelsen ved Otterup Geværfabrik 

Se tidligere nyhedsbreve: https://www.otterupgevaerfabrik.dk/nyhedsbreve 
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